








 

COMUNE DI PIANIGA 
PROVINCIA DI VENEZIA 

  

Piazza San Martino, 1                                                                                                P.I.01654230273 
� 041/5196211 - � 041/469460 

            C.F. 90000660275 

Sito Internet: www.comune.pianiga.ve.it 

E-mail certificata: segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it 

 

 

 

Oggetto: ATTRIBUZIONE AL VICESINDACO CALZAVARA FEDERICO  

DELLA DELEGA IN MATERIA DI POLITICHE PER LA FAMIGLIA. 

 

DECRETO N. 1 DEL 18-02-2016. 

 

 

IL SINDACO 

 

Richiamato il proprio decreto n. 14 del 14/06/2013 con il quale sono stati nominati i 

componenti della Giunta Comunale e  attribuite le rispettive deleghe; 

 

Atteso che al Vice Sindaco  Arch. Federico Calzavara sono state attribuite le deleghe in 

materia di Pubblica Istruzione, Cultura, Eventi ed Assistenza sociale; 

 

Considerato che l’evoluzione del welfare comporta una maggiore attenzione da parte delle 

Amministrazioni locali nei riguardi del benessere della famiglia, in quanto nucleo fondante 

della società e  meritevole di particolare attenzione  soprattutto nell’ambito delle politiche 

locali; 

 

Ritenuto, pertanto, doveroso ridefinire l’ambito delle deleghe attribuite al Vicesindaco, 

includendovi quella in materia di  Politiche per la famiglia;  

 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il vigente Statuto Comunale, 

 

D E C R E T A 

 

Di attribuire al Vicesindaco Federico Calzavara la delega in materia di  Politiche per la 

famiglia, che pertanto si aggiunge a quelle già assegnategli con il decreto citato in premessa. 

 

 

        IL SINDACO 

       F.to - Avv.to Massimo Calzavara -  
            

  

 

Per presa visione e accettazione: 

 

Sig. Calzavara Arch. Federico 

 

(firma per esteso)       (firma abbreviata) 

 



 

Decreto DECRETI 2011 n.1 del 18-02-2016 COMUNE DI PIANIGA 

 

Pag. 2 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Reg. Pubblicazioni ________ 

 

Il presente decreto è pubblicato all'albo online, ai sensi dell’art. 32 della Legge 69/2009, per 

15 giorni consecutivi dal __________________ al _________________ 

 

 

Lì ______________ 

 L’ISTRUTTORE DIRETTIVO 

 F.to RAG. MILVIA CELIN 

 

 


